

Додато 3 до передавального акту управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської ради "Запаси"

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Один. вимір	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15/1513/3:Будівельні матеріали					636	0,00	11577,20	636	0,00	11577,20	
1	15/1513	МЕТАВО W1100-125		шт	1	1987,00	1987,00	1	1987,00	1987,00	
2	15/1513	свердло по мет HSS 3,0		шт	5	22,00	110,00	5	22,00	110,00	
3	15/1513	свердло по мет HSS 4,0		шт	2	25,00	50,00	2	25,00	50,00	
4	15/1513	свердло по мет HSS 6,0		шт	2	41,00	82,00	2	41,00	82,00	
5	15/1513	свердло по мет HSS 8,0		шт	2	28,00	56,00	2	28,00	56,00	
6	15/1513	свердло по мет HSS 10		шт	2	44,00	88,00	2	44,00	88,00	
7	15/1513	електропровід		шт	1	165,00	165,00	1	165,00	165,00	
8	15/1513	диск по металу125*1,0		шт	3	12,00	36,00	3	12,00	36,00	
9	15/1513	диск по металу125*1,2		шт	2	13,00	26,00	2	13,00	26,00	
10	15/1513	диск по металу125*1,2		шт	2	10,00	20,00	2	10,00	20,00	
11	15/1513	самонарізи для гіпсок.35		шт	1	219,00	219,0	1	219,00	219,00	
12	15/1513	полотно для електрол.		шт	5	29,00	145,00	5	29,00	145,00	
13	15/1513	провід		шт	15	18,00	270,00	15	18,00	270,00	
14	15/1513	розетка потрійна		шт	3	70,00	210,00	3	70,00	210,00	
15	15/1513	короб під проводку		шт	8	13,00	104,00	8	13,00	104,00	
16	15/1513	самонарізи 4,8*102		шт	4	3,65	14,60	4	3,65	14,60	
17	15/1513	свердло 12*260мм		шт	1	28,00	28,00	1	28,00	28,00	
18	15/1513	свердло по 8мм		шт	1	16,60	16,60	1	16,60	16,60	
19	15/1513	дюбель 6*40		шт	4	0,65	2,60	4	0,65	2,60	
20	15/1513	біта 2*25		шт	2	21,00	42,00	2	21,00	42,00	
21	15/1513	замок		шт	1	41,00	41,00	1	41,00	41,00	
22	15/1513	самонаріз 3,5*50		шт	500	0,25	125,00	500	0,25	125,00	
23	15/1513	грунтовка 1л		шт	1	92,00	92,00	1	92,00	92,00	
24	15/1513	антисептик для мінер.пов.		шт	1	54,00	54,00	1	54,00	54,00	
25	15/1513	емаль 2,8кг червоно-коричн.		шт	2	186,00	372,00	2	186,00	372,00	
26	15/1513	емаль 2,8кг біла глянцева.		шт	2	195,00	390,00	2	195,00	390,00	
27	15/1513	емаль алкідна жовта 0,9кг		шт	3	66,00	198,00	3	66,00	198,00	
28	15/1513	емаль 2,8кг світло-зелена		шт	3	116,75	350,25	3	116,75	350,25	
29	15/1513	емаль алкідна синя 0,9кг		шт	1	61,50	61,5	1	61,50	61,5	
30	15/1513	емаль 2,8кг темно-коричнева		шт	1	156,75	156,75	1	156,75	156,75	
31	15/1513	емаль 2,8кг золотиста-коричнева		шт	1	161,25	161,25	1	161,25	161,25	
32	15/1513	емаль 2,8кг червоно-коричнева		шт	3	166,55	499,65	3	166,55	499,65	
33	15/1513	клей 1кг		шт	2	135,00	270,000	2	135,00	270,00	

34	15/1513	колорекс персиковий 100мл	шт	6	30,90	185,40	6	30,90	185,4
35	15/1513	колорекс синій 100мл	шт	2	30,90	61,80	2	30,90	61,80
36	15/1513	акрилова емульсія 14кг	шт	2	326,90	653,80	2	326,90	653,80
37	15/1513	сніжка 14кг	шт	3	330,00	990,00	3	330,00	990,00
38	15/1513	сольвент 0,8л	шт	6	23,50	141,00	6	23,50	141,00
39	15/1513	пензлі 37-30мм	шт	1	30,00	30,00	1	30,00	30,00
40	15/1513	пензель стандарт 3	шт	2	20,00	40,00	2	20,00	40,00
41	15/1513	пензель англійський 2	шт	2	14,00	28,00	2	14,00	28,00
42	15/1513	пензель англійський 3	шт	2	21,50	43,00	2	21,50	43,00
45	15/1513	валік з ручкою 8мм	шт	3	85,80	257,4	3	85,80	257,40
46	15/1513	валік з ручкою 8мм	шт	1	99,00	99,00	1	99,00	99,00
47	15/1513	кюветка для розк.валіка	шт	3	85,50	256,5	3	85,50	256,50
48	15/1513	кюветка для розк.валіка	шт	4	24,75	99,00	4	24,75	99,00
49	15/1513	пензель стандарт 1	шт	1	130,00	130,00	1	130,00	130,00
50	15/1513	поріжок 40*5 0,9м	шт	1	8,60	8,60	1	8,60	8,60
51	15/1513	поріжок 40*5 1,8м	шт	3	36,00	108,00	3	36,00	108,00
52	15/1513	клей Момент для фліз.шпалер 250гр	шт	1	340,50	340,5	1	340,50	340,50
53	15/1513	клей Момент для фліз.шпалер 95гр	шт	1	67,00	67,00	1	67,00	67,00
54	15/1513	клей Момент для фліз.шпалер 95гр	шт	1	67,00	67,00	1	67,00	67,00
55	15/1513	шпалери 1,06*10м	шт	4	382,00	1528,00	4	382,00	1528,0
	X	X	X	X	0	0,00	0	0,00	0,00

Разом за описом: а) кількість порядкових номерів

п'ятдесят п'ять

(прописом)

б) загальна кількість одиниць фактично

шістсот тридцять шість

(прописом)

в) вартість фактична

одинадцять тисяч п'ятсот сімдесят сім гривень 20 копійок

(прописом)

г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку

шістсот тридцять шість

(прописом)

г) вартість за даними бухгалтерського обліку

одинадцять тисяч п'ятсот сімдесят сім гривень 20 копійок

(прописом)